КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  №  1080                                                                              от  29 декабря  2012 г.
Об утверждении порядка информирования

участников единого государственного экзамена

и их родителей (законных представителей)

по вопросам организации и проведения единого

государственного экзамена

              В соответствии с пунктами 15, 16 Порядка проведения единого государственного экзамена, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451,  приказа Министерства образования саратовской области № 4266 от 19. 12. 2012г., в целях полного и организованного информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения единого государственного экзамена в Марксовском районе
Приказываю:

 1.Руководителям ОУ:

1.1 Ознакомиться с порядком информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения ЕГЭ в Марксовском районе.

1.2. Обеспечить соблюдение порядка информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения ЕГЭ в Марксовском районе.

 1.2.1. В срок до 30 декабря 2012г. по пунктам 1-8 приложения № 1 к Порядку информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения ЕГЭ в Марксовском районе.

1.2.2. В срок до 15 января  2013г. по пунктам 9-17 приложения к Порядку информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения ЕГЭ в Марксовском районе.

1.2.3. В срок до 15 февраля 2013г.по пунктам 18-24 приложения к Порядку информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения ЕГЭ в Марксовском районе.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования                                  Г.В. Воеводина